
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  88/2017 - PR 223/2017223/201712/09/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  ANTONIO CERON, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

223/201788/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL27/09/2017Contratação de Empresa Especializada na Locação e Fornecimento de Equipamentos para a Modalidade Esportiva de Ginástica Artística para utilização durante os 57° Jogos Abertos de Santa Catarina, que acontecerão de 03 a 11 de novembro de 2017.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Lages,   27   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA DO MUNICIPIO DE LAGES                  CNPJ:RUA BENJAMIN CONSTANT, 13               C.E.P.: 82.777.301/0001-9088501-900
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Lages - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  88/2017 - PR 223/2017223/201712/09/2017Folha:  2/2

SANTOS & BASSOLI LTDA - ME     (20553)1 CONT. DE EMP. ESP. NA LOC. E FORNEC. EQUIPAM. DEGINÁSTICA ARTÍSTICA:EQUIPAMENTOS 1.Solo: tablado oficial 12m x 12 c/ um metro de área de segurançapara ambos os lados, de madeira e molas com cobertura depolilux e carpete; 2.Cavalo com alças: spieth com set oficial de colchões 4m x 4m x0,12m; 3.Argolas: spieth oficial com regulagem e set oficial de colchões6m x 3m x 0,20m; 4.Paralelas masculinas: oficial com barrotes speth e set oficialde colchões 5m x 5m x 0,20m; 5.Barra fixa: spieth com set official de colchões 12m x 2,4m x0,20m; 6.Trave de equilíbrio: com set oficial de colchões 10m x 3m x0,20m; 7.Paralelas femininas: spieth com set oficial de colchões 10m x2,40m x 0,20m; 8.Três trampolins oficiais: prancha de fibra de vidro de 1,20m x0,60m; 9.Dois trampolins oficiais: prancha de madeira de 1,20 x 0,60m; 10.Cinco portas de magnésios; 11.Cinco quilos de carbonato de magnésio para uso durante oevento; 12.Cinco colchões avulsos para saída de 3m x 1,90m x 0,10m; 13.Dez colchões tipo sarneije:1,20m x 1,90m x 0,06m;Uma esteira:oficial para corrida do salto 25m x 1,0m. - Marca:SANTOS & BASSOLI

UN 1,00  0,0000 34.900,00    34.900,00

Total do Fornecedor: 34.900,00Total Geral: 34.900,00

Lages,   27   de  Setembro   de   2017. ----------------------------------------------------------------------ANTONIO CERONPREFEITO MUNICIPAL


